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Välkommen till Montessoriförskolan Vega! 

- Kort information om praktiska detaljer inför 
inskolningen 

 
Inskolning 
Barnet inleder förskoletiden med en inskolning som varar i ca 14 dagar. Barnet och 
dess vårdnadshavare deltar inledningsvis tillsammans under inskolningen. 
Inskolningen är till för att barnet ska få möjlighet att bekanta sig med förskolans 
lokaler, saker, de andra barnen och med pedagogerna. Första inskolningsveckan är 
barnet hos oss under en timme per dag. Andra veckan ökas tiden successivt på med 
fler timmar. Barnet deltar då även under måltider. De barn som är i behov av att sova 
middag gör det.  
 
Stängt  
Montessoriförskolan Vega följer Göteborgs stads riktlinjer och regler för 
öppethållande. Under sommaren (v.28 - 31) stänger Montessoriförskolan Vega sin 
ordinarie verksamhet och erbjuder sommarförskola  i någon fristående förskola som 
har öppet under de veckor som Vega håller stängt.  

Röda dagar (helgdagar), midsommarafton, nyårsafton samt julafton är 
Montessoriförskolan Vega stängd.  

Montessoriförskolan Vega håller stängt fyra dagar per år för 
kompetensutveckling/studiedagar för personalen. För de barn som är i behov av 
omsorg de dagarna anordnas omsorg vid annan förskola. 

Avgift 
Vi följer Göteborgs stads regler om maxtaxa i förskola. Barnomsorgsavgiften skall 
betalas månadsvis i förskott 12 tillfällen per år. Betalning görs till bankgiro: 677-7494 
varje månad. Fakturan skickas som brev eller e-post till vårdnadshavarna. Avgiften 
reduceras inte p.g.a. personalens studiedagar/kompetensutvecklingsdagar, vid 
barnets eventuella sommarplacering, ej heller vid barns frånvaro.  

 

Vårdnadshavares inkomstförändringar 
Vid inkomständringar ska vårdnadshavare lämna in nya inkomstuppgifter.  

 

Vårdnadshavare som är föräldralediga, erhåller havandeskapspenning eller är 
arbetssökande 
Vårdnadshavare som är föräldraledig eller erhåller havandeskapspenning erbjuds en 
vistelsetid om högst 15 timmar/vecka. Rektor fördelar då barnets vistelsetid.  

Vårdnadshavare som är arbetssökande har rätt till 25 timmar per vecka klockan 
08.45-15.00 och 4 dagar per vecka. 
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Urval 
Vår barnkö utgår från turordning enligt ködatum, det vill säga det datum 
intresseanmälan mottagits från vårdnadshavare. 

 

Uppsägning av plats 
Väljer vårdnadshavare att avsluta avtalet med Montessoriförskolan Vega är 
uppsägningstiden en månad från det datum rektor mottagit en skriftlig notis. 
Alternativt att rektor bekräftar en muntlig uppsägning med ett skriftligt svar. 
Föräldraavgifterna löper under hela uppsägningstiden.  

 

Vid barns sjukdom 
Om barnet blir sjukt och behöver stanna hemma måste förskolans personal 
informeras om det. Det görs genom att skicka ett meddelande i vår app Tyra. Barnets 
återkomst till förskolan efter sjukdom ska också meddelas personalen via appen 
Tyra. Blir barnet sjukt medan det är på förskolan kontaktar personalen 
vårdnadshavarna. 
 
Förskolan följer HYFS:s (Hygiensjuksköterskor i förskolan, VG-regionen) 
rekommendationer om att barn bör vara hemma och vila en dag efter feber, d.v.s. en 
feberfri dag efter sjukdom med feber. Vid magsjuka rekommenderar HYFS att barn 
inte återkommer till förskolan förrän tidigast 72 timmar efter sista kräkning/diarré. 
Syskon till magsjuka barn bör också stanna hemma för att förhindra smittspridning på 
förskolan.  
 
 

Att ta med till förskolan från och med inskolningen 

 Regnkläder och stövlar. 
 Ett stort lager av namnade extrakläder såsom underbyxor, strumpor, byxor 

tröjor, vantar. 
 Blöjor till barn som använder det. Dessa förvaras i skötrummet. 
 Barn som sover behöver vagn som tas med och tas hem dagligen samt 

sovpåse, fäll och filt efter väderlek och temperatur. 
 Lämpliga sovkläder för barn som vilar middag i vagn och då särskilt under den 

kalla årstiden (varma ullsockor/tossor, mjuka varma kläder gärna i ull som är 
sköna att sova i). 

 Napp, gosedjur, snuttefilt eller annat om barnet använder sig av det vid vila. 
 Blöjor (barn har med sig sina egna blöjor som förvaras i skötrummet). 
 Egen vagn som tas fram och tillbaka dagligen till och från förskolan för barn 

som vilar middag.  
 

Övrigt 

 Meddela oss om ert barn behöver specialkost på grund av allergier. 
 Namna barnets samtliga kläder, gosedjur och nappar. 
 Utvecklingssamtal hålls en gång per läsår. 
 För barnens skull undanbeds vårdnadshavare att tala i mobiltelefon i 

förskolans verksamhet. 
 Vårdnadshavare bör undvika att hämta och lämna barn under måltider. 

Barnens matro störs om någon reser sig från bordet eller kommer till bordet 
under pågående måltider. 
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 Vi arbetar för att skapa traditioner där vi exempelvis firar påsk, vårens 

ankomst (Valborg), midsommar, har sommarfest inför sommarstängningen, 
skördefest på hösten och luciafirande. Vissa traditioner firas enbart av barn 
och pedagoger och andra av såväl vårdnadshavare som barn och pedagoger. 

 
Hoppas att ni kommer att trivas! 
 
Anna Lindstedt 2020-03-10 
 
 
 


